
 

 
POŘAD BOHOSLUŽEB 

v týdnu od 11. srpna do 18. srpna 2019 
 

neděle 19. neděle v mezidobí  8:00 mše sv. ve Verměřovicích    
11. srpna        

 
– na poděkování za dar 80 let života s prosbou  

   o další pomoc a ochranu    

  9:30 mše sv. v Dolní Čermné  –  za farníky  

  16:00  mše sv. na Mariánské Hoře – za Martina 
Podlezla, manželku a rod 

pondělí  19. týdne v mezidobí      
12. 8.    

úterý 19. týdne v mezidobí    19:00 mše sv. v Dolní Čermné  

13. 8.    

středa Sv. Maxmiliána Marie    19:00 mše sv. v Dolní Čermné  

14. 8.  Kolbeho, kněze a mučed.   

čtvrtek Slavnost Nanebevzetí  19:00 mše sv. v Dolní Čermné  

15. 8. Panny Marie 
  

pátek 19. týdne v mezidobí    18:30 adorace a svátost smíření v Dolní Čermné 
16. 8.  19:00 mše sv. v Dolní Čermné  

   
 

sobota 19. týdne v mezidobí    19:00 mše sv. ve Verměřovicích – za rodiče Čadovy 
17. 8.    a Hledíkovy, syna a dceru 

neděle 19. neděle v mezidobí  8:00 mše sv. v Petrovicích   

18. srpna       Sbírka je určena na  9:30 mše sv. v Dolní Čermné  –  za Oldřicha Kunce 

 opravy ve farnosti 16:00  mše sv. na Mariánské Hoře – za farníky  

   

Příležitost ke svátosti smíření  
v Dolní Čermné vždy 30 minut před mší svatou, 
ve Verměřovicích v sobotu 17. 8. 30 minut před mší svatou 
v Petrovicích 30 minut před mší svatou, Na Mariánské hoře 30 minut před mší svatou 
Na Slavnost Nanebevzetí Panny Marie se budou žehnat byliny 
 
Kontakt:  
děkan farnosti: P. Ľubor Schlossár: č. tel. 731 402 265, e-mail: kom.gratia@centrum.cz 
kostelník: pan Stanislav Moravec: č. tel. 732 467 535.  
 
 


